Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  19.12.2016                                                                                            № 315

п. Горноправдинск

Об утверждении тарифов на банные услуги,
предоставляемые населению МП «Комплекс-Плюс»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом сельского поселения Горноправдинск, решением Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск от 07.04.2008 № 11 «Об утверждении положения о порядке установления тарифов (цен) на услуги муниципальных предприятий и учреждений»:
1. Утвердить для Муниципального предприятия «Комплекс-Плюс» сельского поселения Горноправдинск и ввести в действие с 1 января 2017 года тарифы на банные услуги, предоставляемые населению за один час посещения (помывки):
1.1. Для населения (за исключением неработающих пенсионеров, инвалидов, детей младших классов (с 1 по 4 классы), детей дошкольного возраста) – в размере 140 рублей (с НДС) за один час помывки;
1.2.  Для неработающих пенсионеров и инвалидов - в размере 100 рублей (с НДС) за один час помывки;
1.3. Для детей младших классов (с 1 по 4 классы) - в размере 70 рублей  (с НДС) за один час помывки;
1.4. Для детей дошкольного возраста – бесплатно.

2. Отменить постановление Главы сельского поселения Горноправдинск от 12.08.2009 № 264 «Об утверждении тарифов на банные услуги, предоставляемые населению МП «Комплекс-Плюс».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава
сельского поселения  Горноправдинск                                               С.А. Зайцев.